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                Die Seite existiert leider nicht…


                
                    Entschuldigung, aber die Webseite die Sie versucht haben zu erreichen ist hier nicht verfügbar. Bitte benutzen Sie die aufgeführten Verweise um zu finden was Sie gesucht haben.


                    Wenn Sie sicher sind, dass Sie die richtige Adresse eingegeben haben, kontaktieren Sie bitte den  Verantwortlichen für die Website.
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            Weitere Informationen.

          


        


        Fusszeile

    
        3000 Bern 25

        Tel. 031 337 52 52

        bern@bering.ch

    

    
        4900 Langenthal

        Tel. 062 916 40 30

        langenthal@bering.ch

    

    
        3400 Burgdorf

        Tel. 034 420 80 00

        burgdorf@bering.ch

    

    
        3604 Thun

        Tel. 033 334 00 30

        thun@bering.ch

    

    
        3800 Interlaken

        Tel. 033 826 04 40

        interlaken@bering.ch

    

    
        2502 Biel/Bienne

        Tel. 032 321 50 00

        biel@bering.ch
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